
Uchwała nr V/37/07 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 28 marca 2007 

 

 

w sprawie: powołania wspólnej komisji Integracji Europejskiej Rad Miejskich w 
Słubicach i Frankfurcie n/O 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z § 14 ust. 3 
pkt. 5, § 16 ust. 3 rozdziału 4 i § 68 ust. 1 Rozdziału V Statutu Gminy Słubice 
uchwalonego uchwałą nr XI/114/03 z dnia 28 października 2003r. ze zm., uchwala 
się co następuje: 
 

 

§1. Powołuje się Komisję Integracji Europejskiej ze strony Gminy Słubice w składzie: 

1. Juliusz świrek – przewodniczący komisji, 

2. Krystyna Kiba – członek komisji, 

3. Maria Skalniak – członek komisji, 

4. Ewa Chustecka  – członek komisji, 

5. Ryszard Potorski – członek komisji, 

 

§ 2. Zadaniem komisji jest realizacja zadań z zakresu współpracy między Radą 
Miejską w Słubice i Frankfurtem n/O 
 

§ 3. Tracą moc: 

- uchwała nr VII/75/03 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 20 maja 2003r., 

- uchwała nr VII/76/03 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 20 maja 2003r., 

- uchwała nr VII/77/03 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 20 maja 2003r., 

- uchwała nr XXXIII/317/05 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 31 sierpnia 2005r., 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Słubicach 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 


